

De BOVAG Zorgpolis

De zorgpolis voor alle medewerkers
in de mobiliteitsbranche



Ontvang
korting

Vitaliteit en gezondheid
voor uw werknemer het
belangrijkste gereedschap



U en uw werknemers kunnen komend jaar weer flink besparen op de zorgverzekering

Ook in 2018 kunnen uw werknemers maximaal profiteren van de kortingsafspraken die BOVAG Zorgpolis heeft gemaakt met Zilveren Kruis en De Friesland Zorgverzekeraar. Deze collectieve zorgverzekering is een aantrekkelijke aanvulling op uw arbeidsvoorwaarden.

- ✓ 10% korting op uw basisverzekering
- ✓ Scherpe premie's voor uw aanvullende verzekering
- ✓ Gratis de BOVAG Plus dekking met extra vergoedingen als health check, extra fysiotherapie, een zorgcoach en een extra bijdrage voor brillen en/of lenzen (bij Zilveren Kruis)
- ✓ Eigen risico in termijnen betalen



Meer weten of extra ondersteuning?

Bent u op zoek naar meer informatie? Of heeft u behoefte aan informatiemateriaal? Ook dan kunt u bellen op (088) 121 02 01.



Goed in je vel met BOVAG Zorgpolis

Uw werknemers zijn de motor van uw organisatie. Extra belangrijk dus dat iedereen fysiek en mentaal gezond zijn. Wie goed in zijn vel zit, presteert beter en verzuimt minder. De BOVAG Zorgpolis helpt u om de gezondheid op de werkvloer te verbeteren of herstellen. Dit doen wij door het aanbieden van specifieke programma's en gratis dekkingen voor uw medewerkers. Zo voorkomt u uitval of helpt u uw mensen weer op de been en zorgt u voor tevreden werknemers.

De BOVAG Zorgpolis is speciaal bedoeld voor mensen die werken in de mobiliteitsbranche. Behandelingen die veel voorkomen in de branche worden ruim vergoed; denk bijvoorbeeld aan fysiotherapie.

De BOVAG Zorgpolis is een collectieve verzekering. Dat betekent dat u en uw werknemers een flinke korting krijgen op de premie, waardoor zorg betaalbaar blijft. Bovendien worden u en uw werknemer niet alleen gegarandeerd geaccepteerd voor de basisverzekering, maar ook voor de aanvullende verzekeringen.

Al verzekerd bij Zilveren Kruis of De Friesland Zorgverzekeraar?

Heeft u of uw werknemer al een zorgverzekering of een collectieve regeling rechtstreeks bij een van onze zorgverzekeraars, maar maakt u nog geen gebruik van de collectieve korting? Bel ons dan op **(088) 121 02 01**. Wij regelen direct extra korting op de premie, zonder dat iets aan de polis verandert.

Één op de vijf werknemers in de mobiliteitsbranche is rechtstreeks bij een van onze zorgverzekeraars verzekerd, maar maakt geen gebruik van de collectieve korting. Jammer toch? Wij kunnen een snelle besparing met één telefoontje voor u regelen.

U als werkgever hoeft hiervoor niets te doen.



Algemeen voorzitter BOVAG

“De BOVAG Zorgpolis is een collectieve zorgpolis die specifiek is afgestemd op de zorg die werknemers in onze branche nodig hebben!”

Bertho Eckhardt



Ik ben er trots op dat we als BOVAG in de unieke positie verkeren dat we een eigen verzekeraar als dochter hebben, die de BOVAG-sectoren en de BOVAG-ondernemers door en door kent. Dat zie je terug in hun producten en diensten. Bovemij is feitelijk van alle BOVAG-leden en die profiteren daar op allerlei manieren van.



Het BOVAG Zorg- en verzuimloket voor de mobiliteitsbranche

Al meer dan 10 jaar is Bovemij het zorg- en inkomensloket voor de mobiliteitsbranche. Wij bieden u en uw werknemers een totaalpakket aan inkomensverzekeringen. Deze sluiten naadloos aan op de gemaakte BOVAG cao afspraken.

Voordelig en volledig pakket inkomensverzekeringen

Eén loket voor al uw inkomensvragen:

- ✓ Administratief gemak
- ✓ Scherpe premies voor verzuim- en WIA-verzekeringen
- ✓ Volledige service en gebruik van dekkingen en subsidies in de branche
- ✓ Wij hebben ook een zeer aantrekkelijke AOV, speciaal ontwikkeld voor ondernemers in de mobiliteitsbranche

Heeft u vragen of wilt u een afspraak over inkomensverzekeringen? Bel ons dan op **(070) 316 06 60**.